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Der Unterzeichner

Yannik Bourven bestatigt

hiermit, dass das Fahrzeug:

0.1.
0.2.

0.2.1.

0.23.1.
0.2.3:2
0.2.3.3,
0.2.34.
0.2.3.5.
0.2.3.6.
0.2.3.7.

0.4.
0.5.

0.6.

0.9,

Fabrikmarke: OPEL
Typ: Y
Variante: DBPFC
Version: MSL0O0O
Handelsbezeichnung(en):
MOVANO

Kennung der Interpolationsfamilie:
IP-4HB___ML6_B22F-VF3-0
Kennung der ATCT-Famili

AT-EHZ 0201-VR3-0

Kennung der PEMS-Fa

2-VF3-DW

Kennung der Fahrwiderstandsfamil

Kennung der Fahrwiderstandsmatrix-Fam
RM-_GRVUML6_8023VF3-0
Kennung der Familie mit periodischer Regenerierung:
PR-4HBVU B203-VF3-0
Kennung der Verdunstungspriffamilie:

Fahrzeugklasse: N1

Firmenname und Anschrift des
Herstellers:

AUTOMOBILES PEUGEOT
2-10 boulevard de | Europe
78300 POISSY, France

Anbringungsstelle und Anbringungsart
der vorgeschriebenen Schilder:
im Motorraum

Anbringungsstelle der Fahrzeug-
Identifizierungsnummer:
im Radhaus vorn rechts

Name und Anschrift des
Bevollmachtigten:

Fahrzeug-ldentifizierungsnummer;
VXEYDBPFCNGO011443
Produktionsdatum des Fahrzeugs:
13.09.2022

mit dem in der am 17.06.2022 erteilten
Genehmigung e3*2007/46*0045*25
beschriebenen Typ in jeder Hinsicht
Ubereinstimmt und zur fortwahrenden
Teilnahme am StraBenverkehr in
Mitgliedstaaten mit Rechtsverkehr
in denen metrische Einheiten fir

das Geschwindigkeitsmessgerat

und metrische Einheiten fiir den
Wegstreckenzahler verwendet werden,
zugelassen werden kann.

Paris 20.09.2022

Ort Datum
Manager
Vehicle
Certification

Unterschrift Position

11.

s
=

| v

o

11,
13
131

132,

16.1.

16.2.

18.

18.1.
18.2.
18.3.
18.4.
19.

20.
21.

22,

23
23.3.
24,

25.
26,
26.1.
27.
27.1.

Anzah| der Achsen: 2

und Rader: 4

Anzahl und Lage der Achsen mit -

Doppelbereifung:

Antriebsachsen (Anzahl, Lage, gegenseitige

Verbindung):

1; Achse 1

Spezifiziere wie das Fahrzeug ist:

nicht automatisiert

Radstand: 4035 mm

Achsabstande:

1-2: 4035 mm

Lange: 6363 mm

Breite: 2050 mm

Hohe: 2522 mm

SattelvormaR des = mm

Sattelzugfahrzeugs:

Abstand zwischen der = mm

Fahrzeugfront und

dem Mittelpunkt der

Anhangevorrichtung:

Lange der Ladeflache: 4070 mm

Masse in fahrbereitem Zustand: 2165 kg
Verteilung dieser Masse auf die Achsen:

1: 1346 kg

24 819 kg

Tatsachliche Masse des 2254 kg

Fahrzeugs:

Technisch zuldssige Gesamtmasse 3500 kg

in beladenem Zustand:
Technisch zulassige maximale Masse je Achse:

1 2100 kg
2: 2400 kg
Technisch zulassige Gesamtmasse der
Fahrzeugkombination:

6500 kg

Technisch zulassige maximale Anhangemasse bei
Beforderung eines

Deichselanhangers: - kg
Sattelanhdngers: - kg
Zentralachsanhangers: 3000 kg
ungebremsten Anhangers: 750 kg
Technisch zulassige Stitzlast 120 kg

am Kupplungspunkt:

Hersteller der
Antriebsmaschine:
Baumusterbezeichnung gemag Kennzeichnung am
Motor:

4H03

Arbeitsverfahren:
Selbstzindung / 4-Takt
Reiner Elektroantrieb:
Hybrid-(Elektro-)Fahrzeug:
Anzahl und Anordnung der
Zylinder:

Hubraum:

Kraftstoff:

Einstoff

Héchstleistung

Hochste Nennleistung: 103.00 kW bei:
(Verbrennungsmotor)

PSA

nein
4; in Reihe
2179 ¢md
Diesel

3750 min’

|
|
_
|
_
|
_
|
_
_
|
|
_
|
|
_
|
|
|
|
|
|
|
|
|

28.1.1,
28.1.2,

29.
30.

3Al

36.
37
38.
40.
41
42,

44,

45.1.

46,

47,
47.1
47.1.1
47.1.2

Hachste Nennleistung: - kW (Elektromotor)
Hachste 30-Minuten-Leistung: - kW (Elektromotor)

Getriebe (Typ): handgeschaltet
Ubersetzungsverhaltnisse:
1.Gang 2.Gang  3.Gang 4. 5.

72 1.952 1L

6.Gang  7.Gang 8. Gang 9. Gang

0.534 - - -
Ubersetzung des Achsgetriebes: 5.357
Ubersetzungen des Achsgetriebes;

1.Gang 2.Gang 3. Gang 4, Gang 5

6.Gang  7.Gang 8. Gang 9. Gang
2.861 - - -
Hachstgeschwindigkeit: 160  km/h
Spurweite:

X 1810 mm
b33 1790 mm
Reifen/Radkombination:

Energleeffizienzklasse von czcC

Rollwiderstandskoeffizienten (RWK)

und Reifenklasse - zur Bestimmung der
CO2-Emissionen;

1: 225/75 R16C 121/120R M+5 6.00)x16 ET68
2:225/75 R16C 121/120R M+5 6.00)x16 ET68
Anhanger-Bremsanschliisse:

Druck in der Versorgungsleitung - bar
des Anhanger-Bremssystems:

Code des Aufbaus:

BB Van

Farbe des Fahrzeugs:

weiss

Anzahl und Anordnung der Turen:

2; 1links, 1 rechts

Anzahl der Sitzplatze (einschiieBlich Fahrersitz):
3

Genehmigungsnummer oder -zeichen der
Anhangevorrichtung (sofern angebaut):

013957

Kennwerte:

D: 14.85 kN

S: 120 kg
Standgerausch: 84.00 dB(A)
bei der Drehzahl: 2813 it
Fahrgerausch; 70.00 dB(A)
Abgasnorm; Euro 6 AR
Parameter fir die Emissionspriifung

Prifmasse: 2564 kg
Querschnittsflache 478 m*

47.1.2.1

47.1.3

47.2

47.2.1
47.2.2
47.2.3

48,

48.1.
48.2

49,

Voraussichtliche Querschnittsflache des Lufteinlasses am
Kizhlergrill:

- emd
Fahrwiderstandskoeffizienten
47.1.3.0. f0: 2203 N
47.1.3.1. f1: 0.0 N/(km/h)
47132, f2: 0.08009 NAkm/h)y?
Fahrzyklus
Fahrzyklusklasse: 3b
Miniaturisierungsfaktor (fdsc): -
Begrenzte Geschwindigkeit: -
Abgasverhalten: 715/2007%2018/1832AR
1.2. Prafverfahren: Typ 1 (NEFZ Mittelwerte, WLTP
Spitzenwerte) [mg/km] oder WHSC (EURO V1) [mg/kWh]

Andere
Benzin /
Diesel el | L
o 140 - - makm
THC - - - mg/km
NMHC . 4 5 mg/km
NOx 34.8 - - mg/km
THC+NOx 39.2 - - ma/km
NH3 - * 7 ppm
Partikelmasse 0.96 . - mg/km
Partikelzahl 0.32 & - 10" km
2.2, Prisfverfahren: WHTC (EURO V1)
Andere
pentin/  lgas | (siehe
26.)
To - - - ‘ma/kWn
NOx - . - mg/kWh
NMHC - - - malkwh
THC ] - . mg/kWh
CH4 - - - mg/kWh
NH3 & . - ppm
Partikelmasse - - - ma/kWh
Partikelzahl - - - 10" 7km
Rauch 0.51 _ m?
Angegebene héchste RDE-Werte
NOx [mg/km] _ Partikelzahl [10'"/
km]
Vollstandige 135 [
RDE-Fahrt
Innerstadtische 125 6
RDE-Fahrt
CO2-Emissionen/Kraftstoffverbrauch/
Stromverbrauch:
L. Alle Antriebsarten auBer reinen Elektrofahrzeugen
Benzin / Diesel | co2 i Kraft auch
NEFZ-Werte [g/km] [/100km)
Innerorts - .
AuBerorts - -
Kombiniert - -
Gewichtet, - -
kombiniert
Gas CO2-Emissionen Kraftstaffverbrauch
NEFZ-Werte [g/kem] [1/100km] [m?/100km])
Innerorts. - - -
AuBerorts L - -
Kombiniert - - -
Abweichungsfaktor| « null
Differenzierungsfaktor -




